
UCHWAŁA NR XLIII/671/18
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morągu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morągu, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XVIII/264/12 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Morągu wprowadza się następujące zmiany:

1) §10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W Ośrodku tworzy się kierownicze i samodzielne stanowiska pracy:

1) Główny księgowy,

2) Kierownik Działu Pomocy Społecznej,

3) Kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych,

4) Pielęgniarka,

5) Asystent Rodziny,

6) Inspektor ds. kadrowo-finansowych,

7) Inspektor ds. dodatków mieszkaniowych.

8) Inspektor ochrony danych.”;

2) Załącznik Nr 1 do Statutu – Struktura Organizacyjna Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morągu 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: 6F8FA073-5146-4381-8831-4CF757B98E4F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Statutu 
 
 
 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MORĄGU 
 

Dyrektor MOPS

Dział Pomocy  
Społecznej

Dział Świadczeń 
Rodzinnych

Dział Księgowości
Inspektor ds. 

dodatków 
mieszkaniowych

Inspektor ds. 
kadrowo-

finansowych
Asystent Rodziny Pielęgniarka

Inspektor 
ochrony danych

Id: 6F8FA073-5146-4381-8831-4CF757B98E4F. Podpisany Strona 1




